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Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL CACH ITAPEMIRIM

Conta: 2016 | 006 | 00000002-9

Data: 31/03/2021 - 14:15

Mês: Março/2021

Período: 30 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 158,16 C

29/03/2021 444184 RESGATE 801.507,02 C 801.665,18 C

29/03/2021 074321 DB FOL PAG 626.149,48 D 175.515,70 C

30/03/2021 012795 DOC ELET E 825,00 D 174.690,70 C

30/03/2021 302561 PAG BOLETO 9.067,03 D 165.623,67 C

30/03/2021 307078 PAG BOLETO 3.202,93 D 162.420,74 C

30/03/2021 308364 PAG BOLETO 2.489,06 D 159.931,68 C

30/03/2021 846552 PG LUZ/GAS 1.974,14 D 157.957,54 C

30/03/2021 846737 PAG FONE 77,91 D 157.879,63 C

30/03/2021 846949 PAG FONE 5.237,55 D 152.642,08 C

30/03/2021 847270 PAG FONE 49,90 D 152.592,18 C

30/03/2021 847407 PAG FONE 108,26 D 152.483,92 C

30/03/2021 108293 ENVIO TED 680,00 D 151.803,92 C

30/03/2021 109925 ENVIO TED 1.363,15 D 150.440,77 C

30/03/2021 301312 ENVIO TEV 123.530,42 D 26.910,35 C

30/03/2021 301315 ENVIO TEV 240,00 D 26.670,35 C

30/03/2021 301318 ENVIO TEV 935,00 D 25.735,35 C

30/03/2021 301319 ENVIO TEV 198,00 D 25.537,35 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade 
com o identificador 320030003900340033003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves 
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.


